nondum  habens  verumtamen  ad  hoc  parata,  ut  in  illa^  re- 
sideret  aliquis.       Ut  ergo  tante  amplitudinis  locum      tamque  a 
venerande    multitudinis   conventum       introspiciens    vidit, 

ammiratione   pariter  et  timore    compressus   nequaquam  in-    , 
troire  presumpsit.        Cum  ergo  ita  staret  stupefactus,    ecce    ■ 
unus   de    illo    sancto    senatu        tantoque    quasi    patriciorum 
cetu       surgens        et    usque    ad    eum    pro   foribus   stantem  s 
procedens,       quem  et  ipse,  ut  sibi  videbatur,  dudum  nove- 
rat,    apprehensum   manu   introduxit        et,    ut   super    sedem 
vacantem  resideret,  annuit.        lUe  veritus  hoc  facere  recu- 
savit,       sciens  eandem  sellam      viro  reverenti^  maioris       et 

a)  Sic  —  caveatur  sogleich  hei  der  ersten  Niederschrift  am  Rande  nachgetragen .    8 
167:   a)  Tl'a  C. 

.1 

1)  Vgl.  Matth.  6,  32:    Seit   enim   pater  vester,  quia  his  onuiibus 
indigetis,  und  Luc.  V2,  3'.).         2)  Vcjl.  Ann.  Hihiesheiin.  1020;  Lam})erti    , 
Ann.  1020;   Buperti  Vita  Heriberti   Kap.  12,   *.SÄ  iF,  753.  3)   Vgl    \ 
BH.  IL  400  und  DB.  IV,  S.  XXIII  4)  Vgl  Job.  1,1:    Militia  est  i 

vita  hominis  super  terram.  5)  Eberhard  von  Bamberg  (1007 — 1041). 

6)  Bas  Folgende  bis  zum  Ende  des  Kapitels  wird  auf  eine  schrif'tlicf^ Vorlage  zurückgehen.  7)  Im  Sinne  von  capitulum  gebraucht. 
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dignitatis  amplioriH  positam.  Nee  mora,  qui  coriventuH 
eiuHdom  primatuin  tcuiero  videbatur,  duobus  ex  cotbiin 

conscHsu  vencrabilibus  episco-pis  j)rc(!(^pt()  odixit,  ut  f'oran 
exeuntes  eum,  quem  primuin  invenir(!nt  stantcm  et  para- 
tiim,  introduceieiit  et  in  Bede  illa  media,  quoniam  Hossioni 
eius  preparata  fuisset,  digne  collocarent.  Fecerunt  illi,  ut 
imperatum  fuerat;  et  ecce,  quem  adducebant,  domnus 
Heribertus  Coloniensis  archiepiscopus  erat,  sacro  redimituw 
ornatu,  tamquam  in  die  sollempni  ad  celebranda  missarum 
sollempnia.  Eum  in  illa  sede  medium  sedere  fecerunt; 
verumtamen  unum  ornatui  eius,  scilicet  balteus,  deesse 

videbatur.  Cum  ergo  tanti  principes  considentes  illum  vi- 
dissent*  balteumque  illi  deesse  animadvertissent,  quasi 
vehementi  ammiratione  concitati  sciscitabantur,  quisnam  ille 

esset,  qui  tanti  pontificis  ornatum  diminuere  presump- 
sisset.  Ad  hoc  ipso  tacente  prelocutus  est  unus  de  pri-